
UCHWAŁA NR XVII/163/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/93/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 643787A2-CD46-4178-958A-15F8A9443BFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/163/19

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 października 2019 r.

Id: 643787A2-CD46-4178-958A-15F8A9443BFC. Podpisany Strona 1



Id: 643787A2-CD46-4178-958A-15F8A9443BFC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wejście w życie ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem
stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) wprowadziło w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U.
z 2018 r. poz. 755, z późn. zm.) obowiązek określenia przez radę gminy, w drodze uchwały, wzoru wniosku
o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 643787A2-CD46-4178-958A-15F8A9443BFC. Podpisany Strona 1




